
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

Ужгород № 00З М
г І
Про затвердження протоколу
електронного аукціону
№ ІІА-Р8-2021-04-29-000059-1

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна" від
03.10.2019 № 157-ІХ та Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити""протокол електронного аукціону № І) А-Р8-2021-04-29-000059-1 на
продовження договору оренди державного нерухомого майна - вбудованих приміщень (поз.
2-8, 10 за планом) площею 211,0 кв.м. першого поверху адміністративної будівлі (літ. Б), що
розташована за адресою: Закарпатська обл., м. Тячів, вул. Нересенська 2, сформований
електронною торговою системою 26.05.2021 (20:01:24), що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника
Регіонального відділення -
начальника Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області Оксана БОРШОВСЬКА



\ ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Управління забезпечення реалізаці
повноважень у Закарпатській області
Регіонального відділення ФДМУ по
Львівській, Закарпатській та Волинс
областях від0£і0ЄІ2021р. №

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ГА-Р8-2021-04-29-000059-1

.

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС: Товарна біржа "Товарно-
сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника):
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 9129

Організатор аукціону: Регіональне відділення ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській областях

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на продовження договору оренди державного нерухомого майна -
вбудованих приміщень (поз. 2-8, 10 за планом) площею 21 1,0 кв.м. першого поверху адміністративної будівлі (літ. Б), що розташована
за адресою: Закарпатська обл., м. Тячів, вул. Нересенська 2

Аукціон на продовження договору оренди державного нерухомого майна - вбудованих приміщень (поз. 2-8, 10 за планом) площею 21 1,0 кв.м.
першого поверху адміністративної будівлі (літ. Б), що розташована за адресою: Закарпатська обл., м. Тячів, вул. Нересенська 2

сиро* ,•:• : : >.
Стартовий розмір орендної плати: 42 056.77 ГРН без ПДВ

і!КЗ Ікня
Орендна плата на місяць: 42 056.77 ГРН без ПДВ

Крок аукціону: 420.57 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 84 1 13.54 ГРН (для чинного орендаря - 21 028.39 ГРН)

Учасники електронного аукціону:

...1. АТ КБГПРИВАТБАНК - Західне регіональне управління, код ЄДРПОУ: 14360570

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): АТ КБ ПРИВАТБАНК - Західне регіональне управління, код ЄДРПОУ:
Ш60570
Ізб>до:=гчи* -ІрІ

Реквізити організатора для сплати орендної плати за майно:

Балансоутримувачу - 50% орендної плати
Отримувач: Управління Державної казначейської служби України у Тячівському районі Закарпатської області
р/р ИА89820Г7203 1323 1002203080222
в Банку: Державна казначейська служба України м. Київ,
МФ0820Г72'-17

код ЄДРПОУ 38028923
: .. •. . І : / . : ну

До державного бюджету - 50% орендної
плати Отримувач: ГУК у ЗакУТячівська
тг/22080200 р/р
иА6Ї89999803:І 3 050093 0000073 73,
Банк отримувача: Казначейство України (ел. адм. подат.).
код ЄДРПОУ 3'7975895 __ _ -

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
- ..... ... .. . 0. „,•»

42 056.77 ГРН без ПДВ (сорок дві тисячі п'ятдесят шість гривень 77 копійок без ПДВ) _ _

заповнюється О^юратором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 грн, (шістсот гривень 00 копійок)



лити організатора длй перерахування оператором реєстраційних внесків:

гримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях
Рахунок №ІШ78201720355239001001157855
Банк отримувача: ДКСУ, м.
Київ, МФО 820172
Код ЄДРПОУ- 42899921 (

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника):

15 140.44 ГРН;з ПДВ (п'ятнадцять тисяч сто сорок гривень 44 копійки з ПДВ) <

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

с "
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний майданчик якого подано
найвищу цінову пропозицію:

5 887.95 ГРН (п'ять тисяч вісімсот вісімдесят сім гривень 95 копійок)
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

: . . . Ісг
Протокол електронного аукціону сформовано: 26.05.2021 20:01:24

зач ""ег •
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: •'
- підписати в (3)трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом
та направити йо?6 на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або
іншим нррматибно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): АТ КБ ПРИВАТБАНК - Західне регіональне управління

І5 140.44 ГРИ:

(цосада)

..

Найменування оператора, через електронний майданчик яко(р надано
міенць/день/годину)/нодано заяву від одного учасника: АТ^КВ ІГРИВАТБАНК

ЛАФЛ ̂ :- •• ̂ ~~ — •— --

(Дата підпису)

опозицію (найбільшу суму орендної плати в

. <5і"-?0?/
(Дата підпису)

•я реєстраційного номера облікової картки платника податків та*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмов
мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу "ЗАТВЕРДЖЕНО" підпис організатора не є обов'язковим.


